



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 25/2021
Číslo jednací: UMCP14/21/18629/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 3. května 21

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 14, Brí Venclíků 1073, Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel Vaši žádost ze dne 19. 4. 2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace:

Zda MČ Praha 14 žádala v roce 2016, 2017, 2018 nebo 2019 o zpřístupnění a zprůchodnění části pozemku 932 v katastru Kyje pro veřejnost za účelem vybudování pěší cesty, cyklostezky nebo nějaké formy komunikace s účelem propojit pozemek 2828/1 a pozemek 2713 v katastru Kyje.

Požádal jste o zaslání všech zápisů z těchto schůzek mezi:

- 1 - MČ Praha 14 a Pozemkovým úřadem
- 2 - MČ Praha 14 a Nájemci pozemku 932 v katastru Kyje.

Na základě Vaší žádosti byl osloven odbor životního prostředí, odbor dopravy a odbor správy majetku povinného subjektu.

Uvedené odbory shodně uvedly:

K bodu 1) Městská část Praha 14 nežádala Státní pozemkový úřad v letech 2016 – 2019 o zpřístupnění či zprůchodnění pozemku parc. č. 932, k. ú. Kyje.

K bodu 2) Mezi Městskou částí Praha 14 a nájemci pozemku parc. č. 932, k. ú. Kyje, neprobíhaly žádné schůzky ani neproběhla žádná komunikace.

Povinný subjekt na základě výše uvedeného nedisponuje a ani nemá povinnost disponovat písemnými úředními záznamy požadovaných dle žádosti.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa Mrvová
Datum: 2021.05.03 16:09:03
+02'00'

